Частное дошкольное образовательное учреждение
«РЖД детский сад № 74»
г. Хабаровск
________________________________________________________________________________
ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]о зачислении воспитанников в «РЖД детский сад № 74»

На основании Устава частного дошкольного образовательного учреждения «РЖД детский сад № 74», утвержденного распоряжением ОАО «РЖД» от 04.09.2024 № 2163/р, Договора об образовании № 5587905 от 31.01.2024 г., заявления родителей (законных представителей) и в соответствии с Порядком комплектования частных образовательных учреждений ОАО «РЖД», утвержденными распоряжением ОАО «РЖД» от 17.10.2024                    № 117,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять в «РЖД детский сад № 74» и зачислить в группы общеразвивающей направленности следующих детей по списку:

- в первую младшую группу № 4:
	№ п/п
	Фамилия Имя ребенка
	Дата и номер приказа о зачислении

	1
	Василевич Романа
	Приказ от 15.10.2024 № 112 - а/х

- в первую младшую группу № 5
	№ п/п
	Фамилия Имя ребенка
	Дата и номер приказа о зачислении

	1
	Мартынова Дмитрия
	Приказ от 28.10.2024 № 114 - а/х

	2
	Уголкова Кирилла
	Приказ от 28.10.2024 № 114 - а/х

- во вторую младшую группу № 3:
	№ п/п
	Фамилия Имя ребенка
	Дата и номер приказа о зачислении

	1
	Александрова Матвея
	Приказ от 08.10.2024 № 107 - а/х

Основание: Направления в дошкольное учреждение.

Заведующий детским садом 						В.В. Лескова